Schlauchhalter klein RQH

Schlauchhalter klein RQH

- Schlauchhalter RQH
- Schwarz

Artikel-Nr.:

E-Nr.:

EAN:

Material

Brandschutz Klassifizierung
Eigenschaften
Einsatzbereich

Einsatztemperatur
Aussendurchmesser
Masswert A
Masswert B
Masswert C
Masswert D
Masswert E
Durchmesser
Versand
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5030.025.216

126007516

7611614169347

Polyamid

V2 (UL 94)

Zugentlastung durch Rippenfixierung

Zentrumsbefestigung mit Schraube oder
einsetzbar in C-Profilschiene

-40°C / +120°C
21.2 mm

26.5 mm

33.0 mm

16.6 mm

21.0 mm

15.0 mm

5.5 mm

50
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